
                                                                 
         

 
                                                     

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
        

S P R E N D I M A S 
DĖL LEIDIMO RENGTI DETALŲJĮ PLANĄ  

 
2008 m. vasario 8 d. Nr. TS-1.28 

Rokiškis 
 

 

              Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. įstatymu 
Nr. I-1120 , Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:       
              1. Leisti rengti detalųjį planą Sniegių kaime, Šemetų II smėlio – žvyro karjero teritorijai 
suformuoti, kasybos sklypas sudarys 11,2 ha plotą, keičiant žemės sklypo paskirtį iš miškų ūkio 
paskirties į kitos paskirties žemę - naudingų iškasenų teritorijos. Planavimo organizatorius – Rokiškio 
rajono savivaldybės administracijos direktorius Gintautas Rekerta. 
               2. Prašyti Panevėžio apskrities viršininko administraciją pritarti detaliojo plano  rengimui. 

 
 
 

Savivaldybės meras                                                                                          Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Raimondas Simanavičius,71160 
                        
 
 
 
                                                         
                                                       


